
UCHWAŁA NR XIX/205/2020
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm) oraz art. 211, 212 i 243 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2020 rok poprzez:

1. Zmiany w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.

2. Zmiany w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały.

§ 2. Budżet gminy po zmianach:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 73 078 884,72 zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 72 957 589,29 zł.

3. Planowana nadwyżka budżetu gminy w kwocie 121 295,43 zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej 
otrzymanych kredytów w wysokości 121 295,43 zł.

§ 3. 1. Planowane przychody budżetu wynoszą 2 610 335,57 zł, z następujących tytułów:

1) zaciągnięte kredyty w kwocie 1 900 000,00 zł,

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 92 093,52 zł,

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwiocie 364 242,05 zł,

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 254 000,00 zł, - zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej Uchwały.

2. Planowane rozchody budżetu wynoszą 2 731 631,00 zł, z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 2 154 000,00 zł.

2) przelewy na rachunki lokat w kwocie 577 631,00 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały.

§ 4. W Uchwale nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Łodygowice na 2020 r. wprowadza się zmiany w § 10:

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Ustala się dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 3 000 000,00 zł oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnych 
wymienione w art. 6r ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
3 000 000,00 zł”.

2) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: "5. Ustala się plan dochodów środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych - Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 577 631,00 zł".

§ 5. Dokonuje zmiany:

1. Załącznika nr 3 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały,

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 1



2. Załącznika nr 4 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały,

3. Załącznika nr 5 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały,

4. Załącznika nr 5a do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

5. Załącznika nr 6 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały,

6. Załącznika nr 7 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały,

7. Załącznika nr 8 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały,

8. Załącznika nr 10 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały,

9. Poprzez wprowadzenie Załącznika nr 12 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 
12 grudnia 2019 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały,

10. Poprzez wprowadzenie Załącznika nr 13 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 
12 grudnia 2019 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały,

11. Poprzez wprowadzenie Załącznika nr 14 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 
12 grudnia 2019 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały,

12. Poprzez wprowadzenie Załącznika nr 15 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 
12 grudnia 2019 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.       

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

600 -1 288,90 0,00

-1 288,90 0,00

756 -336 000,00 2 000,00

-300 000,00 0,00

-33 000,00 0,00

0,00 2 000,00

-3 000,00 0,00

758 0,00 277 020,00

0,00 208 020,00

0,00 69 000,00

801 -84 000,00 37 200,00

-70 000,00 0,00

-14 000,00 0,00

0,00 7 000,00Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00

bieżące

25 362 320,00

Transport i łączność 406 921,22 405 632,32

83 000,00

7 000,00

6 000,00

1 225 812,79

208 020,00

17 830 765,00

37 100,00

18 077 285,90

277 000,00

822 000,00

7 550 000,00

0,00

25 028 320,00

0660

0960

0830

2750

2920

0910

0340

0500

0310

2057

Wpływy z usług

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 153 000,00

20 000,00

Oświata i wychowanie 1 272 612,79

Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 761 765,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Wpływy z podatku od środków transportowych

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 100,00

Różne rozliczenia 17 800 265,90

310 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 820 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 7 850 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 288,90

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

7

§

2 3 4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/205/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 1



0,00 30 200,00

855 -67 000,00 0,00

-67 000,00 0,00

900 -290 000,53 700 000,00

0,00 700 000,00

-290 000,53 0,00

razem: -778 289,43 1 016 220,00

-1 288,90 0,00

600 -350 000,00 1 288,90

0,00 1 288,90

-350 000,00 0,00

700 -57 000,00 0,00

-57 000,00 0,00

758 0,00 577 631,00

0,00 577 631,00

801 -793 815,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

Oświata i wychowanie 793 815,00

Różne rozliczenia 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

95 000,000770

6290

6300

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

350 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00

448 632,77

Transport i łączność 798 632,77 449 921,67

majątkowe

0,00

449 921,67

577 631,00

577 631,00

38 000,00

0,00

38 000,00

309 557,92

305 711,00

71 713 760,86

3 000 000,00

82 000,00

3 357 531,00

22 726 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 310 846,82

bieżące 71 475 830,29

0970

0490

Wpływy z różnych dochodów 595 711,53

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 300 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 947 531,53

0830 Wpływy z usług 149 000,00

Rodzina 22 793 799,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 200,000970

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 2



-793 815,00 0,00

900 0,00 245 927,27

0,00 245 927,27

926 0,00 53 643,92

0,00 53 643,92

razem: -1 200 815,00 878 491,09

-793 815,00 1 288,90

-1 979 104,43 1 894 711,09

-795 103,90 1 288,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 553 294,59 759 479,59

Ogółem: 73 163 278,06 73 078 884,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 242 447,77 449 921,67

53 643,92

1 365 123,86

53 643,92

245 927,27

0,00

245 927,27

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

majątkowe 1 687 447,77

Kultura fizyczna 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
dochodów majątkowych

0,00

6300

6690

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

793 815,00

0,00

6257

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5 384 633,41 2 317 635,56 1 578 341,56 0,00 1 578 341,56 739 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 066 997,85 3 066 997,85 

-143 769,82 -103 769,82 -103 769,82 0,00 -103 769,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 240 863,59 2 213 865,74 1 474 571,74 0,00 1 474 571,74 739 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 026 997,85 3 026 997,85 

4 598 339,41 1 551 341,56 1 551 341,56 0,00 1 551 341,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 046 997,85 3 046 997,85 

-143 769,82 -103 769,82 -103 769,82 0,00 -103 769,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 454 569,59 1 447 571,74 1 447 571,74 0,00 1 447 571,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 006 997,85 3 006 997,85 

4 964 286,47 4 823 018,47 4 626 542,47 2 927 323,40 1 699 219,07 0,00 196 476,00 0,00 0,00 0,00 141 268,00 141 268,00 

-216 762,33 -216 762,33 -216 762,33 0,00 -216 762,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 747 524,14 4 606 256,14 4 409 780,14 2 927 323,40 1 482 456,74 0,00 196 476,00 0,00 0,00 0,00 141 268,00 141 268,00 

3 601 083,73 3 459 815,73 3 444 815,73 2 281 226,78 1 163 588,95 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 141 268,00 141 268,00 

-216 762,33 -216 762,33 -216 762,33 0,00 -216 762,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 384 321,40 3 243 053,40 3 228 053,40 2 281 226,78 946 826,62 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 141 268,00 141 268,00 

1 264 416,20 1 264 416,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 416,20 527 000,00 0,00 0,00 

-380 832,40 -380 832,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 832,40 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

883 583,80 883 583,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 583,80 527 000,00 0,00 0,00 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
obsługa długu

0,00 

w tym:

16

1 112 460,00 

0,00 

1 112 460,00 

1 112 460,00 

0,00 

PlanNazwa

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Administracja publiczna

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

po zmianach

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

1 112 460,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dział Rozdział

1

600

60016

750

75023

757

przed zmianą

po zmianach

Obsługa długu publicznego

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/205/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 1



737 416,20 737 416,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 416,20 0,00 0,00 0,00 

-380 832,40 -380 832,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 832,40 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

356 583,80 356 583,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 583,80 0,00 0,00 0,00 

23 358 375,60 22 893 875,60 20 402 131,82 17 065 784,60 3 336 347,22 1 007 236,00 759 574,00 724 933,78 0,00 0,00 464 500,00 464 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 000,00 69 000,00 8 027,04 0,00 8 027,04 0,00 60 972,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 427 375,60 22 962 875,60 20 410 158,86 17 065 784,60 3 344 374,26 1 007 236,00 820 546,96 724 933,78 0,00 0,00 464 500,00 464 500,00 

12 542 756,49 12 134 256,49 11 627 535,49 9 943 261,49 1 684 274,00 1 000,00 495 721,00 10 000,00 0,00 0,00 408 500,00 408 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 067,25 61 067,25 8 027,04 0,00 8 027,04 0,00 53 040,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 603 823,74 12 195 323,74 11 635 562,53 9 943 261,49 1 692 301,04 1 000,00 548 761,21 10 000,00 0,00 0,00 408 500,00 408 500,00 

1 662 007,31 1 662 007,31 1 600 835,31 1 408 227,31 192 608,00 0,00 61 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 932,75 7 932,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7 932,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 669 940,06 1 669 940,06 1 600 835,31 1 408 227,31 192 608,00 0,00 69 104,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 350 362,26 6 735 127,26 4 189 481,82 141 711,40 4 047 770,42 2 545 645,44 0,00 0,00 0,00 0,00 615 235,00 615 235,00 

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

270 340,21 270 340,21 270 340,21 0,00 270 340,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 370 702,47 6 755 467,47 4 209 822,03 141 711,40 4 068 110,63 2 545 645,44 0,00 0,00 0,00 0,00 615 235,00 615 235,00 

2 729 659,79 2 729 659,79 2 729 659,79 136 711,40 2 592 948,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

270 340,21 270 340,21 270 340,21 0,00 270 340,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 136 711,40 2 863 288,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

920 908,32 728 760,00 728 760,00 0,00 728 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 148,32 192 148,32 

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

670 908,32 478 760,00 478 760,00 0,00 478 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 148,32 192 148,32 

703 972,00 231 972,00 171 972,00 0,00 171 972,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

693 972,00 231 972,00 171 972,00 0,00 171 972,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 

926

0,00 

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Szkoły podstawowe
specjalne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

po zmianach

Kultura fizyczna

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie
Rozliczenia z tytułu
poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

po zmianach

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

21 000,00 

0,00 

0,00 

21 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

21 000,00 

0,00 

21 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

801

75704

80101

80102

900

90002

90015

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 2



638 972,00 166 972,00 166 972,00 0,00 166 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

628 972,00 166 972,00 166 972,00 0,00 166 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 

73 619 613,63  68 261 770,36  36 786 590,17  23 134 330,21  13 652 259,96  5 941 262,44  23 544 567,77  724 933,78  737 416,20  527 000,00  5 357 843,27  5 357 843,27 

-1 001 364,55  -951 364,55  -570 532,15  0,00  -570 532,15  0,00  0,00  0,00  -380 832,40  0,00  -50 000,00  -50 000,00 

339 340,21  339 340,21  278 367,25  0,00  278 367,25  0,00  60 972,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

72 957 589,29  67 649 746,02  36 494 425,27  23 134 330,21  13 360 095,06  5 941 262,44  23 605 540,73  724 933,78  356 583,80  527 000,00  5 307 843,27  5 307 843,27 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 133 460,00 

1 133 460,00 

0,00 

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

92601

Wydatki razem:

Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Dotacje celowe
Dotacje

podmiotowe

1 2 3 4 5

3 755 666,12 1 363 000,00

600 739 294,00 0,00

60004 739 294,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego - dotacja dla Miasta Żywiec

578 055,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Beskidzki Związek Powiatowo-Gminny Bielsko-Biała

161 239,00

801 1 000,00 0,00

80101 1 000,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00

851 33 140,00 0,00

85111 15 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja dla
Szpitala Powiatowego Żywiec

15 000,00

Szpitale ogólne

Ochrona zdrowia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Transport i łączność

Oświata i wychowanie 

Z BUDŻETU GMINY ŁODYGOWICE NA 2020 ROK (Zał. 3)

Szkoły podstawowe 

Lokalny transport zbiorowy

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/205/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 1



85158 18 140,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla Miasta Bielsko-Biała

18 140,00

853 10 000,00 0,00

85395 10 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla Starostwa Powiatowego w Żywcu

10 000,00

900 2 847 232,12 0,00

90001 2 463 424,76 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

2 463 424,76

90005 383 807,36 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

40 720,68

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych - Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

343 086,68

921 125 000,00 1 363 000,00

92109 125 000,00 885 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GOK) 885 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek finansów publicznych (GOK)

125 000,00  

92116 0,00 478 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GBP) 478 000,00

356 000,00 1 032 183,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Izby wytrzeźwień

Pozostała działalność

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 2



010 50 000,00 0,00

01008 50 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00

754 7 500,00 0,00

75412 7 500,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dla OSP Zarzecze

7 500,00

801 0,00 1 006 236,00

80104 0,00 944 457,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 944 457,00

80149 0,00 61 779,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 61 779,00

80195 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00

851 70 000,00 0,00

85111 10 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja dla Szpitala Żywiec

10 000,00

85154 60 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

60 000,00

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Przedszkola

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

Szpitale ogólne

Melioracje wodne

Rolnictwo i łowiectwo

Oświata i wychowanie 

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 3



854 0,00 25 947,00

85404 0,00 25 947,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 25 947,00

900 121 500,00 0,00

90005 80 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

80 000,00

90026 40 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000,00

90095 1 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 500,00

921 52 000,00 0,00

92105 7 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

7 000,00

92120 45 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - Parafia
Rzymskokatolicka pw. św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Łodygowicach

45 000,00

926 55 000,00 0,00

92605 55 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

55 000,00

4 111 666,12 2 395 183,00RAZEM

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 0,00 300 160,00 300 160,00 300 160,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 140 130,00 140 130,00 140 130,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 160 030,00 160 030,00 160 030,00 0,00 0,00

2. 0,00 187 130,00 187 130,00 187 130,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 35 080,00 35 080,00 35 080,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 152 050,00 152 050,00 152 050,00 0,00 0,00

3. 0,00 3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa Specjalna 801 80102 0,00 3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 0,00

4. 0,00 84 270,00 84 270,00 84 270,00 0,00 0,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Zarzeczu z tego:

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pietrzykowicach
z tego:

Szkoła Podstawowa Nr 3 Specjalna w Łodygowicach

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1
ORAZ WYDATKÓW  NIMI  FINANSOWANYCH NA 2020 ROK (Zał. 4)

WYDATKI
OGÓŁEM

z tego:

Stan środków
pieniężnych na
koniec okresu

sprawozdawczegoDział Rozdział
WYDATKI
BIEŻĄCE

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Lp Nazwa jednostki 

Klasyfikacja
budżetowa

Stan środków
pieniężnych na
początek okresu
sprawozdawczego

DOCHODY
OGÓŁEM

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Królowej Jadwigi w
Łodygowicach z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/205/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 1



a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 14 170,00 14 170,00 14 170,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 70 100,00 70 100,00 70 100,00 0,00 0,00

5. 0,00 135 140,00 135 140,00 135 140,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 55 040,00 55 040,00 55 040,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 80 100,00 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00

6.
Przedszkole Publiczne Nr 1
im. Ottona Klobusa w
Łodygowicach

801 80104 0,00 58 050,00 58 050,00 58 050,00 0,00 0,00

7.
Przedszkole Publiczne Nr 2  w
Łodygowicach

801 80104 0,00 61 050,00 61 050,00 61 050,00 0,00 0,00

8.
Przedszkole Publiczne Nr 1 w
Pietrzykowicach

801 80104 0,00 63 050,00 63 050,00 63 050,00 0,00 0,00

Razem 0,00 891 890,00 891 890,00 891 890,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Łodygowicach z
tego:

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 2



Jednostka realizująca
zadanie

1 2 3 4 5 6

600 3 026 997,85 1 112 460,00

60016 3 006 997,85 1 112 460,00

Utwardzenie drogi p.poż. przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zarzeczu 50 000,00 0,00

Budowa przepustu w ciągu ul. Brzozowej w Biernej 12 300,00 0,00

Wykonanie dróg do przepompowni 105 000,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych 721 000,02 0,00

Budowa ścieżki rowerowej w Łodygowicach 50 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych 65 600,00 0,00

Odwodnienie dróg gminnych 95 000,00 0,00

Budowa parkingu Park&Ride w Łodygowicach 1 112 460,00 1 112 460,00

Przebudowa ul. Łagodnej w Łodygowicach 470 093,62 0,00

Remont - ul. Agrestowa w Łodygowicach 175 754,64 0,00

Wykonanie odwodnienia ul. Leśnej w Biernej (FS) 38 388,07 0,00

Wykonanie parkingu p/dworcu PKP w Pietrzykowicach 27 000,00 0,00

Urząd Gminy

WYDATKI  INWESTYCYJNE BUDŻETU NA 2020 ROK (Zał. 5)

Transport i łączność

Dział Nazwa zadania

Drogi publiczne gminne

w tym na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

Ogółem                     
          

Treść

Rozdział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/205/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 1



Modernizacja parkingu przyszkolnego p/ZSP w Zarzeczu 59 101,50 0,00

Wykonanie placu przy przepompowni przy ul. Spacerowej w Łodygowicach 25 000,00 0,00

Zwrot niewykorzystanej dotacji - wynikający z rozliczenia zadania "Przebudowa ul.
Łagodnej w Łodygowicach"

300,00 0,00

60095 20 000,00 0,00

Urząd Gminy Budowa ścieżki w parku w Łodygowicach 20 000,00 0,00

750 51 000,00 0,00

75023 51 000,00 0,00

Doposażenie serwerowni 31 000,00 0,00

Wykonanie platformy NPS w budynku Urzędu Gminy Łodygowice 0,00 0,00

Wykonanie hydrantu obok budynku Urzędu Gminy Łodygowice 20 000,00 0,00

801 441 500,00 0,00

80101 385 500,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Pietrzykowice

Modernizacja dachu wraz z wymianą rynien - budynek szkoły i sali gimnastycznej ZSP
Pietrzykowice 

70 000,00 0,00

Modernizacja łazienek w budynku szkoły ZSP Zarzecze 85 000,00 0,00

Modernizacja dachu - budynek ZSP Zarzecze 20 000,00 0,00

ZSO w Łodygowicach Modernizacja świetlicy w budynku szkoły ZSO Łodygowice 105 500,00 0,00

ZSO w Łodygowicach Modernizacja boiska przy ZSO w Łodygowicach 105 000,00 0,00

Urząd Gminy Termomodernizacja budynku ZSO w Łodygowicach 0,00 0,00

80104 56 000,00 0,00

Przedszkole nr 1
Łodygowice

Wykonanie i montaż klimatyzacji w budynku Przedszkola nr 1 w Łodygowicach 13 000,00 0,00

Urząd Gminy Rozbudowa budynku Przedszkola nr 2 w Łodygowicach 28 000,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Zarzeczu

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Urząd Gminy

Przedszkola

Urząd Gminy  

Oświata i wychowanie

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 2



Przedszkole nr 1
Łodygowice

Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku P-la nr 1 w Ł-cach 15 000,00 0,00

853 60 500,00 0,00

85395 60 500,00 0,00

Urząd Gminy
Likwidacja barier w budynku urzędu Gminy Łodygowice - montaż platformy
schodowej

60 500,00 0,00

855 15 000,00 0,00

85506 15 000,00 0,00

Klub Dziecięcy
Łodygowice

Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku Klubu Dziecięcego w Ł-cach 15 000,00 0,00

900 535 235,00 21 000,00

90005 343 086,68 0,00

Projekt "Słoneczna Żywiecczyzna" 242 199,00 0,00

Projekt "Stop Smog" 100 887,68 0,00

90015 192 148,32 21 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Łodygowice 21 000,00 21 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drogach gminnych 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia na ul. Leśnej, Ogrodowej i Spacerowej w Biernej (FS) 24 148,32 0,00

Zakup i montaż lamp hybrydowych p/przejściach dla pieszych wzdłuż drogi DW945 w
Pietrzykowicach

40 000,00 0,00

Budowa oświetlenia wzdłuż dróg gminnych 76 000,00 0,00

Przebudowa linii napowietrznej w Zarzeczu przy Remizie OSP 31 000,00 0,00

921 47 000,00 0,00

92109 30 000,00 0,00

Urząd Gminy
Dotacja celowa na modernizację Sali widowiskowej w Gminnym Ośrodku Kultury w
Łodygowicach

30 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 3



92120 12 000,00 0,00

Urząd Gminy Wykonanie monitoringu wizyjnego w budynku oficyn i Zamku 12 000,00 0,00

92195 5 000,00 0,00

Urząd Gminy Budowa ogólnodostępnego miejsca rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w 5 000,00 0,00

926 462 000,00 0,00

92601 462 000,00 0,00

Wykonanie zaplecza przy boisku ogólnodostępnym w Pietrzykowicach 350 000,00 0,00

Budowa placu zabaw w Zarzeczu 100 000,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia boiska ogólnodostępnego w Zarzeczu 12 000,00 0,00

4 639 232,85 1 133 460,00RAZEM

Urząd Gminy

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 4



Treść

Jednostka
realizująca

1 2 3 4 5 6

700 349 000,00 349 000,00

70005 349 000,00 349 000,00

Urząd Gminy Zakup działek na mienie gminne 335 000,00 335 000,00

Urząd Gminy Zakup pieca gazowego do budynku Centrum Kultury 14 000,00 14 000,00

750 90 268,00 90 268,00

75023 90 268,00 90 268,00

Zakup oprogramowania 20 000,00 20 000,00

Zakup ksero (USC) 10 148,00 10 148,00

Zakup samochodu służbowego 60 120,00 60 120,00

754 21 342,42 21 342,42

75412 21 342,42 21 342,42

Urząd Gminy
Zakup urządzenia DSP oraz 2 radiotelefonów przenośnych (dla OSP) (systemy
alarmowania PSP-FS)

13 842,42 13 842,42

Urząd Gminy
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu drzwi garażowych do budynku OSP
Zarzecze

7 500,00 7 500,00

801 23 000,00 23 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

WYDATKI  NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK (Zał. 5a)

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ogółem

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział
Środki własne -

pozostałe zadania 
Dział Nazwa zadania

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urząd Gminy

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/205/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 1



80101 23 000,00 23 000,00

Zespł Szkolno
Przedszkolny w

Zarzeczu

Zakup i montaż kotła gazowego w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Zarzeczu

23 000,00 23 000,00

851 10 000,00 10 000,00

85111 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu aparatury i sprzętu medycznego – aparat
do tlenoterapii wysokoprzepływowej Arivo2 wraz z zestawem kaniul donosowych
Optiflow + filtrami powietrznymi oraz przepływomierzem tlenu medycznego 70l/min,
dla Szpitala w Żywcu

10 000,00 10 000,00

900 80 000,00 80 000,00

90005 80 000,00 80 000,00

Urząd Gminy
Wymiana źródeł ciepła w latach 2016-2020 - zmniejszenie emisji zanieczyszczeń do
atmosfery w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych

80 000,00 80 000,00

921 95 000,00 95 000,00

92109 95 000,00 95 000,00

Urząd Gminy Dotacja celowa na zakup samochodu typu BUS oraz agregatu prądotwórczego (GOK) 95 000,00 95 000,00

668 610,42 668 610,42RAZEM

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Szkoły podstawowe

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 2



RAZEM rozchody i wydatki 75 689 220,29

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 2 154 000,00

Razem rozchody budżetu 2 731 631,00

WYDATKI BUDŻETU 72 957 589,29

2. § 994 Przelewy na rachunki lokat 577 631,00

ROZCHODY BUDŻETU

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2020 ROK (Zał. 6)

PRZYCHODY BUDŻETU

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów 

1 900 000,00

1. § 952 Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym: 1 900 000,00

w tym na:

2. § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3. § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

92 093,52

364 242,05

254 000,00

Razem przychody budżetu 2 610 335,57

4. § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

DOCHODY BUDŻETU 73 078 884,72

RAZEM Przychody i dochody budżetu 75 689 220,29

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/205/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 1



Rozdział

2

01095

75011

75056 Spis powszechny i inne

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174 971,62

22 826,00

22 826,00

152 145,62

152 145,62

31 292,23

31 292,23

31 292,23

Plan ogółem

5

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2020 ROK (Zał. 7)

Dział § Nazwa

1 3 4

bieżące

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIX/205/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 1



75101

75107

75212

80153

85228

2 948,00

22 539 799,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 948,00

300,00

135 976,87

2 948,00

135 976,87

135 976,87

77 333,00

300,00

300,00

2 500,00

2 500,00

77 333,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

79 833,00

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 2



85501

85502

85503

85504

85513

bieżące

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 685,00

razem: 22 965 120,72

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 685,00

621 000,00

621 000,00

3 599 029,00

685,00

685,00

18 302 400,00

3 599 029,00

18 302 400,00

Wspieranie rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenie wychowawcze

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

2 5 6 7 8 9 10

31 292,23 31 292,23 0,00 31 292,23 0,00 0,00

01095 31 292,23 31 292,23 0,00 31 292,23 0,00 0,00

174 971,62 153 131,62 136 790,62 16 341,00 0,00 21 840,00

75011 152 145,62 152 145,62 136 790,62 15 355,00 0,00 0,00

75056 22 826,00 986,00 0,00 986,00 0,00 21 840,00

79 833,00 33 633,00 26 657,00 6 976,00 0,00 46 200,00

75101 2 500,00 2 500,00 2 200,00 300,00 0,00 0,00

75107 77 333,00 31 133,00 24 457,00 6 676,00 0,00 46 200,00

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00

752

300,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Pozostałe wydatki obronne

Obrona narodowa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Urzędy wojewódzkie

Spis powszechny i inne

Pozostała działalność

Administracja publiczna

3

Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa

751

750

1

010

Dział Rozdział

300,00

152 145,62

77 333,00

79 833,00

2 500,00

22 826,00

31 292,23

174 971,62

4

31 292,23

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2020 ROK (Zał. 8)

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/205/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 1



135 976,87 135 976,87 1 203,80 134 773,07 0,00 0,00

80153 135 976,87 135 976,87 1 203,80 134 773,07 0,00 0,00

2 948,00 2 948,00 2 948,00 0,00 0,00 0,00

85228 2 948,00 2 948,00 2 948,00 0,00 0,00 0,00

22 539 799,00 456 014,87 409 815,90 46 198,97 0,00 22 083 784,13

85501 18 302 400,00 155 570,40 130 352,95 25 217,45 0,00 18 146 829,60

85502 3 599 029,00 262 974,47 259 873,95 3 100,52 0,00 3 336 054,53

85503 685,00 685,00 685,00 0,00 0,00 0,00

85504 621 000,00 20 100,00 18 904,00 1 196,00 0,00 600 900,00

85513 16 685,00 16 685,00 0,00 16 685,00 0,00 0,00

22 965 120,72 813 296,59 577 415,32 235 881,27 0,00 22 151 824,1322 965 120,72Wydatki ogółem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

16 685,00

Karta Dużej Rodziny 685,00

Wspieranie rodziny 621 000,00

855

852

801

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenie wychowawcze 18 302 400,00

3 599 029,00

2 948,00

Rodzina 22 539 799,00

135 976,87

2 948,00

135 976,87

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść

Kwota dochodów
do odprowadzenia

do budżetu
państwa
§ 2350

1 2 3 4

Dochody budżetu państwa
związane z realizacją zadań
zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

412,00

Razem dział 750 412,00

Dochody budżetu państwa
związane z realizacją zadań
zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

1 000,00

Razem dział 852 1 000,00

85502 -  Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody budżetu państwa
związane z realizacją zadań
zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

120 000,00

85503 -  Karta Dużej Rodziny

Dochody budżetu państwa
związane z realizacją zadań
zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

115,00

Razem dział 855 120 115,00

O G Ó Ł EM 121 527,00

PLAN DOCHODÓW DO ODPROWADZENIA DO BUDŻETU PAŃSTWA Z TYTUŁU REALIZACJI
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2020 ROK (Zał. 10)

750
Administracja

publiczna
75011 -  Urzędy wojewódzkie

852
Pomoc

społeczna

85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

855
Rodzina

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIX/205/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Dochody
Wydatki
Ogółem

Wydatki
bieżące
(7+10)

Wydatki
jednostek

budżetowych
(8+9)

Wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

Wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

Dochody/Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6 000,00

Art. 403 ust. 2 ustawy z 27.04.2001 r. Prawo
ochrony środowiska - dochody z opłat i kar

pieniężnych z art. 402 ust. 4,5,6 ustawy (t.j. Dz.U.
2020, poz. 1219 z późn. zm.)

90003
Oczyszczanie

miast i wsi
x 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00

Wydatki na finansowanie zadań w zakresie
określonym w przepisach ustawy z 27.04.2001 r.

Prawo ochrony środowiska 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 x

Dochody z opłat i kar pieniężnych z art. 402 ust.4, 5 i 6 ustawy – Prawo ochrony środowiska  oraz wydatki na finansowanie zadań
z zakresu ochrony środowiska na 2020 r. (Zał. 12)

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z różnych opłat x

Razem

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIX/205/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Dochody
Wydatki
Ogółem

Wydatki
bieżące
(7+10)

Wydatki
jednostek

budżetowych
(8+9)

Wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

Wydatki
związane

z realizacją ich
statutowych

zadań

Dochody/Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

27 000,00

Dochody z opłaty za korzystanie przez
operatora i przewoźnika z przystanków
komunikacyjnych lub dworców, których
właścicielem albo zarządzającym jest j.s.t.,
(art. 16 ust. 4 i 7 ustawy o publicznym

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz.
1944 ze zm.)

60095 
Pozostała
działalność

x 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00
Wydatki związane z utrzymaniem
przystanków

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 xRazem

Dochody z opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców z art. 16 ust. 4 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym oraz wydatki na
utrzymanie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz na realizację zadań określonych w art. 18 tej ustawy na 2020 r. (Zał. 13)

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych
lokalnych opłat

pobieranych przez
jednostki samorządu
terytorialnego na

podstawie odrębnych
ustaw

x

600

Transport i łączność

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIX/205/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Dochody
Wydatki
Ogółem

Wydatki
bieżące
(7+10)

Wydatki
jednostek

budżetowych
(8+9)

Wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

Wydatki
związane

z realizacją ich
statutowych

zadań

Dochody/Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

3 000 000,00
Dochody z opłaty za

gospodarowanie odpadami
komunalnymi

90002
Gospodarka
odpadami

komunalnymi
x 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 136 711,40 2 863 288,60

Wydatki na funkcjonowanie
systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi wymienione w art. 6r

ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach

3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 136 711,40 2 863 288,60 x

Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  wymienione w
art. 6r ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2020 r. (Zał. 14)

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z innych lokalnych
opłat pobieranych przez
jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

x

Razem

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIX/205/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 1



Plan na 2020 r.
w tym dochody

majątkowe

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia x x

75816 Wpływy do rozliczenia x x

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

577 631,00 577 631,00

OGÓŁEM 577 631,00 577 631,00

Plan dochodów środków  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 (Zał. 15)

Dochody

Dział Rozdz. Opis

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XIX/205/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 0C2121E2-16DC-4F55-A1B5-250684525238. Podpisany Strona 1




